
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení partnera 

V případě schválení financování výše uvedeného projektu, který se uchází o podporu v rámci programu Interreg 

Europe, platí, že uvedený partner: 

 

1. Potvrzuje splnění kritéria veřejného subjektu nebo veřejnoprávního subjektu nebo soukromého neziskového 

subjektu, jak je definováno v příručce programu. 

2. Se zavazuje k realizaci projektu a činností uvedených ve formuláři žádosti a hodlá přispět do rozpočtu projektu 

částkou uvedenou ve formuláři žádosti z vlastních nebo jiných zdrojů financování 

3. Si je vědom pravidel programu týkajících se proplácení a neexistence zálohových plateb a potvrzuje finanční 

způsobilost k předfinancování činností. 

4. Zná pravidla programu týkající se státní podpory, horizontálních zásad rovnosti žen a mužů, nediskriminace a 

udržitelného rozvoje, veřejných zakázek, publicity a informovanosti a bude podle nich jednat. 

5. Prohlašuje, že není v řízení spojeném s finančními obtížemi (např. insolvenční/úpadkové řízení), není považován 

za podnik v obtížích s ohledem na evropské právo v oblasti státní podpory (čl. 2 odst. 18 nařízení (EU) č. 

651/2014), je plně způsobilý k právním úkonům a jeho založení a činnosti jsou v souladu s příslušnými 

vnitrostátními právními předpisy. 

6. Potvrzuje, že žádné výdaje související s výše uvedeným projektem nebyly, nejsou ani nebudou spolufinancovány z 

žádného jiného programu financovaného EU, s výjimkou partnerů, kteří neobdrží spolufinancování přímo z 

programu Interreg Europe. 

7. Prohlašuje, že jako partner přijímá závazky vyplývající ze smlouvy o poskytnutí dotace podepsané vedoucím 

partnerem a ze smlouvy o partnerství v projektu uzavřené mezi všemi partnery, kteří se projektu účastní. 

8. Bere na vědomí, že přístup k online systému programu, jeho používání a shromažďování osobních údajů se řídí 

„podmínkami“ zveřejněnými v online systému. 

 

 

Prohlášení 

Zkratka projektu 
 

UNIFHY 

Název projektu 
Sjednocení politik na podporu využívání zeleného vodíku pro 
dekarbonizaci Evropy 

Název organizace (v originále) 
 

Moravskoslezský kraj 

Název organizace (anglicky) Moravian-Silesian Region 

Úloha organizace v projektu (tj. partner nebo 

přidružený politický orgán) 
Partner 

Jméno podepisující osoby 
 

Pozice podepisující osoby  

Datum  

Podpis (povinný) a razítko partnerské 

organizace (pokud existuje) 

 


